



## 1.ADIM

### Ödeme Bilgilerinin Gönderimi

\* İstek yapılacak URL: <https://api.payiyo.com/odeme.php>

“POST” REQUEST içeriğinde gönderilecek değerler:

Değer	Açıklama	Zorunlu
merchant_id	Mağaza girişi yaptığınızda BİLGİ sayfasında (Mağaza No) olarak bulunur	✓
public_key	Mağaza girişi yaptığınızda BİLGİ sayfasında bulunur	✓
secret_key	Mağaza girişi yaptığınızda BİLGİ sayfasında bulunur	✓
order_id	Her gönderimde farklı olmalıdır. Satış onaylandığında Bildirim sayfanıza da gönderilecek bir değerdir. En fazla 30 karakter olabilir. Sadece harf ve sayı içerebilir.	✓
amount	Müşterinizden alacağınız ücret bilgisidir. Desteklenen para birimlerinde miktarı yazabilirsiniz.	✓
currency	Müşterinizden alacağınız ücrete ait döviz cinsidir. Sadece TL veya TRY,USD,EURO veya EUR,GBP,BTC değerlerini alabilir. Lütfen değeri küçük harf kullanarak gönderiniz.	✓
user_ip	Sipariş veren müşteriye ait ip adresidir.	✓

### **Ekstra Gereklik ve Bilgiler**

İstek için POST methodu kullanılmalıdır. Yukarıda bulunan POST değerlerine ek olarak header bilgisine "X-SECURITY" değerine sabit olarak "PayiyoSystemV1" olarak ve "X-Public-Key" değerini bilgi sayfasından edindiğiniz Public Key ile büyük-küçük harf uyumuna dikkat ederek göndermeniz gerekmektedir.



## QR Kod Oluřturma

- POST gönderilme işlemine dönen yanıt JSON formatındadır:

Örnek Yanıt:

```
{"btc_address": "1NKsTmy4NJ9UdGJWvF5ZEgjrZVdBByMQSt", "amount": "0.025", "base64": "QR Base64 Kodu"}
```

**Not: Kırmızı alanlar deęişkenlerdir.**

btc\_address : Müřterinizin gönderim yapması gereken bitcoin Adresi

amount : Müřterinizin Ödeme yapması gereken tutar. (Bitcoin Karřılıęı Tutar)

base64 : Müřterinizin daha hızlı işlem yapabilmesi ve direk cüzdanından gönderebilmesi adına içerisinde gönderim yapılması gereken bitcoin adresi ve tutarı olan QR Koduna ait Base64 ile Encode yapılmıř koddur.

### **Base64 QR Kod oluřturma HTML Örnek Kullanım:**

```

```



## 2.ADIM

### Bildirim Sayfasının Oluřturulması

\* Payiyo sistemi tarafından Bildirim URL adresinize POST REQUEST içeriğinde gönderilecek deęerler:

Deęer	Açıklama
merchant_id	Maęaza giriři yaptığınızda BİLGİ sayfasında (Maęaza No) olarak bulunur
public_key	Maęaza giriři yaptığınızda BİLGİ sayfasında bulunur
secret_key	Maęaza giriři yaptığınızda BİLGİ sayfasında bulunur
order_id	Bitcoin adresi ve QR kod oluřturma esnasında oluřturduęunuz sipariř numarasıdır. Sipariři onaylamak için otomatik eylem uygulamanız amacıyla gönderilmektedir.
status	İřlem bařarılı ve ödeme en az 3 doęrulamadan geçmiř ise "OK" olarak yanıt gelecektir.
<b><u>Ekstra Gereklik ve Bilgiler</u></b>	
Güvenlięiniz için sadece POST Request yanıtları kabul etmeniz ve POST Request isteęi yapan ip adresi bilgisi "95.217.203.169" veya "2a01:4f9:4a:46aa::2" olduęu kontrol edilmesi tavsiye edilmektedir.	

**Dip Not:** İřlem bařarılı olması halinde "OK" yanıtı verilmeli ve text (düz yazı) formatında olmalıdır.